اقدامی که بویژه، در شرایطی که احتمال افزایش فشارهای بین المللی بر ایران بر سر موضوع حقوق بشر وجود دارد، می تواند دشواری هایی جدی برای مقامات جمهوری اسلامی پدید آورد.

### مواضع رژیم و جناحهای آن در مورد مهمترین تحولات ایران

آرمین: اگر مردم فکر می کنند که تجربه انتخابات شوراهای شهر تهران تجربه خوبی بوده، به همین رویه ادامه دهند

سایت امروز- پنجشنبه 29 آبان 1382 - 20 نوامبر 2003

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی شب گذشته در مراسم شبهای رمضان جبهه مشارکت در کانون توحید، با تاکید بر نقش محوری قرآن در زندگی مسلمانان گفت: وی در مورد نقش آرای مردم در جامعه اسلامی گفت: مردم آزاد هستند که دین خود را انتخاب کنند، همچنین در مورد تعیین نوع حکومت نیز آزاد هستند.

به الزامات عدم تکثیر سلاح‌های هسته‌یی را به کار گیریم. ما در خصوص پرونده‌ی ایران شروع خوبی داشتیم؛ اما باید این راه را ادامه دهیم.» انتهای پیام

**البرادعی: خبر بد تخطی ایران از تعهدات، خبر خوب آغاز فصل جدید همکاری با ایران**

**پنجشنبه 29 آبان 1382 - 20 نوامبر 2003**

البرادعی رئیس آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای ایران را به عدم اجرای تعهدات هسته‌ای متهم کرد. به گزارش سرویس دیپلماتیک خبرگزاری کار ایران، ایلنا، رئیس سازمان انرژی هسته‌ای سازمان ملل گفت که ایران در خصوص تعهدات در قرارداد جهانی بر ضد سلاح‌های هسته‌ای تخطی کرده است.